
 

 1

                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Αθήνα, 09/01/2025 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ  
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Αρ. πρωτ.: 3993 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΑΑ  
ΜΟΝΑΔΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση      :  Λ. Αθηνών 54 - 56                               Προς: Ως Π.Δ. 
Ταχ. Κώδικας  :  104 41 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες  :  Ε. Δελλής  
Τηλέφωνο       : 210 5275226   
Fax                    :  210 5275270  
Email                :  edellis@mou.gr 
                             

 

 
ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΜΕΤΡΟ 9 «ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ» ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 2014 – 2020» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
Α. Τους κανονισμούς και αποφάσεις της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013, για τη στήριξη της Αγροτικής Ανάπτυξης από το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και την κατάργηση του 
Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1698/2005 του Συμβουλίου. 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 2

παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση των 
κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 352/78, (ΕΚ) αριθ. 165/94, (ΕΚ) αριθ. 2799/98, (ΕΚ) αριθ. 
814/2000, (ΕΚ) αριθ. 1290/2005 και (ΕΚ) αριθ. 485/2008 του Συμβουλίου. 

4. Τον κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 640/2014 της Επιτροπής της 11ης 
Μαρτίου 2014, για τη συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το ολοκληρωμένο 
σύστημα διαχείρισης και ελέγχου και τους όρους απόρριψης ή ανάκτησης 
πληρωμών καθώς και τις διοικητικές κυρώσεις που εφαρμόζονται στις άμεσες 
ενισχύσεις, τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης και την πολλαπλή συμμόρφωση. 

5. Τον κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 807/2014 της Επιτροπής της 11ης Μαρτίου 
2014, για τη συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και για τη θέσπιση 
μεταβατικών διατάξεων. 

6. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 808/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουλίου 2014, 
σχετικά με τη θέσπιση κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής 
ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

7. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 809/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουλίου 
2014, για τη θέσπιση κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) 1306/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το ολοκληρωμένο 
σύστημα διαχείρισης και ελέγχου, τα μέτρα αγροτικής ανάπτυξης και την πολλαπλή 
συμμόρφωση. 

8. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 908/2014 της Επιτροπής της 6ης Αυγούστου 2014, 
για τη θέσπιση κανόνων εφαρμογής του Καν. ( ΕΕ) 1306/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τους οργανισμούς πληρωμών και 
άλλους οργανισμούς, τη δημοσιονομική διαχείριση, την εκκαθάριση λογαριασμών, 
τους κανόνες σχετικά με τους ελέγχους, τις εγγυήσεις και τη διαφάνεια.  

 

Β. Τις διατάξεις Νόμων και Π.Δ: 
1. Του ν.4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 17/2012 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 
Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16-06-2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του 
ν.3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» και ιδίως την παράγραφο 2 του άρθρου 
69 αυτού, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Α΄ 265). 

2. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και κυβερνητικά όργανα» 
(π.δ. 63/2005, Α΄ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133). 

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α΄ 45). 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 3

4. Του ν.3508/2006 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων», ειδικότερα το άρθρο 3 αυτού (Α΄ 249). 

5. Του ν.3874/2010 «Μητρώο Αγροτών και Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων» (Α΄ 151). 
6. Του ν.4384/2016 «Αγροτικοί Συνεταιρισμοί, μορφές συλλογικής οργάνωσης του 

αγροτικού χώρου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 78)και ειδικότερα το  άρθρο 37. 
7. Του ν.4673/2020 «Αγροτικοί Συνεταιρισμοί και άλλες διατάξεις» (Α΄ 52). 
8. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 

138). 
9. Το π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και 

Γενικών Γραμματειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α’ 100), 
ιδίως δε των άρθρων 2 και 3 αυτού. 

 
Γ. Τις αποφάσεις: 

1. Την υπ’ αρ. 4941/07.11.2011 κοινή υπουργική απόφαση «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων για την ανάκτηση αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την 
υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του 
Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδος 2007 – 2013» (Β’ 2538). 

2. Την υπ΄ αρ. 1065/19.04.2016 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & 
Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020» (Β΄ 
1273), όπως ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. 397/18235/16.02.2017 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης & Τροφίμων «Αρμόδια αρχή, διαδικασία και δικαιολογητικά 
αναγνώρισης των Οργανώσεων Παραγωγών (Ο.Π.) και των Ενώσεών τους 
(Ε.Ο.Π.), καθώς και των Ομάδων Παραγωγών (Ομ.Π.) (Β΄ 601), όπως ισχύει. 

4. Την υπ’ αρ. 2448/229173/31.07.2024 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης & Τροφίμων «Αρμόδια αρχή, διαδικασία και δικαιολογητικά 
αναγνώρισης των Οργανώσεων Παραγωγών (Ο.Π.) και των Ενώσεών τους 
(Ε.Ο.Π.), καθώς και των Ομάδων Παραγωγών (Ομ.Π.) (Β΄4525), όπως ισχύει. 

5. Την υπ. αρ. 892/133271/21.05.2021 «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής 
«με εντολή Υπουργού» ή «με εντολή Υφυπουργού» ή «με εντολή Υπουργού 
και Υφυπουργού», κατά περίπτωση, στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων και σε Προϊσταμένους οργανικών μονάδων του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. (Β’ 2137), όπως ισχύει. 

6. Την υπ. αρ. 4760/23.06.2021 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού 
Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών στο Υπουργείο Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Υ.Ο.Δ.Δ.’ 483) 

7. Την υπ’ αρ. 2618/13.10.2022 κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων & Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διάρθρωση και 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 4

αρμοδιότητες των Ειδικών Υπηρεσιών του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» (Β’ 5375). 

8. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) 
και ειδικότερα το σημείο 8.2.9 «Μέτρο 09 – Σύσταση ομάδων και οργανώσεων 
παραγωγών (άρθρο 27)». 

9. Την υπ’ αρ. 13184/29-11-2017 (ΑΔΑ:ΩΟ964653ΠΓ-Φ9Ο) απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ‘’Λεπτομέρειες εφαρμογής του 
Μέτρου 9 «Σύσταση Ομάδων και Οργανώσεων Παραγωγών» του 
Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020’’, (Α’ 
4328) όπως ισχύει. 

10. Την υπ’ αρ. πρωτ. 13850/14.12.2017 1η Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων 
Στήριξης στο Μέτρο 9 «Σύσταση ομάδων και οργανώσεων παραγωγών», όπως 
ισχύει. 

11. Την αριθ. πρωτ. 2241/01.07.2019 (Αριθ. Πρωτ. εισερχομένου 
4720/02.07.2019) απόφαση της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Αίτημα 
υπερδέσμευσης στο πλαίσιο του Μέτρου 9 «Σύσταση ομάδων και 
οργανώσεων παραγωγών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 
2014 – 2020. 

12. Την υπ. αρ. πρωτ. 4877/05.07.2019 (ΑΔΑ:94ΑΖ4653ΠΓ-7ΙΤ) απόφαση 
«ΑΠΟΦΑΣΗ ΈΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΜΕΤΡΟ 9 «ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ» ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
(ΠΑΑ) ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014 – 2020» . 

13. Τις αιτήσεις πληρωμής των πράξεων και τα αποτελέσματα των διοικητικών 
ελέγχων επί αυτών συμπεριλαμβανομένων και των σχετικών με αυτούς 
επιτόπιων επισκέψεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
1. Την ολοκλήρωση πράξεων 168 Δικαιούχων της 1ης Πρόσκλησης του 

Μέτρου 9 «Σύσταση Ομάδων και Οργανώσεων Παραγωγών» του ΠΑΑ 
2014 – 2022, όπως αποτυπώνονται στο Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.  
Ειδικότερα, επιβεβαιώνεται η ολοκλήρωση των πράξεων 168 δικαιούχων 
της 1ης Πρόσκλησης του Μέτρου 9 «Σύσταση Ομάδων και Οργανώσεων 
Παραγωγών» που περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 4877/05.07.2019 
απόφαση ένταξης, καθώς και στο Παράρτημα ΙΙ, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, δεδομένου ότι: 

• ολοκληρώθηκε το φυσικό αντικείμενο των πράξεων, όπως αυτό 
αποτυπώνεται στην απόφαση ένταξης πράξεων και επαληθεύτηκε η 
υλοποίησή του, 
• ολοκληρώθηκε το Οικονομικό Αντικείμενο, όπως αυτό 
αποτυπώνεται στο ΟΠΣΑΑ, 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 5

• οι δικαιούχοι τήρησαν τις υποχρεώσεις που ανέλαβαν με την 
απόφαση ένταξης και συμμορφώθηκαν σε συστάσεις ελέγχων που 
διενεργήθηκαν από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα. 

Οι δικαιούχοι υποχρεούνται: 
(1) Να διατηρούν την οικονομική και εμπορική τους δραστηριότητα για 
τουλάχιστον τρία (3) έτη μετά την ολοκλήρωση της πράξης.        
(2) Να τηρούν για πέντε (5) έτη μετά την ολοκλήρωση της πράξης όλα τα 
παραστατικά στοιχεία της αξίας παραγωγής και δαπανών για τα έτη που 
αφορά η οικονομική στήριξη και να τα θέτουν στη διάθεση των αρμοδίων 
αρχών ή της Ευρωπαϊκής Ένωσης, εφόσον ζητηθεί σχετικός έλεγχος 
ανεξαρτήτως αν από άλλες διατάξεις της εθνικής νομοθεσίας δεν 
υποχρεούνται στη διατήρηση των εν λόγω δικαιολογητικών και 
παραστατικών. 

2. Η αναλογούσα προς επιχορήγηση Δημόσια Ενίσχυση των πράξεων 
ανέρχεται στο ποσό των 28.967.710,24€ και χρηματοδοτήθηκε από την 
Σ.Α.Ε. 082/1 και ιδιαίτερα από το έργο με Κωδικό 2019ΣΕ08210050 του 
ΠΔΕ.  
 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευτεί στις 
ιστοσελίδες http://www.minagric.gr και http://www.agrotikianaptixi.gr. 

 
 
 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 
 
 
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ  

 
  

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 6

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
Κωδικός έργου ΠΔΕ Προϋπολογισμός 

Ένταξης Πράξεων 
Ποσά Μη  
Επιλέξιμα /  
Κυρώσεις 

Προϋπολογισμός 
Πράξεων (ΟΠΣΑΑ) 

Προϋπολογισμός 
Έργου (ΠΔΕ) 

Αδιάθετα  
υπόλοιπα 
ΕΛΕΓΕΠ 

2019ΣΕ08210050 28.967.710,24€ 106.138,91€ 28.861.571,33€ 30.000.000,00€ 1.138.428,67€ 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΑΑ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 
ΚΛΕΙΣΙΜΑΤΟΣ 

1 16514256 Μ9ΣΟΠ-0079 16514256 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α΄ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α' ΙΚΕ» 

20.044,79 

2 16514263 Μ9ΣΟΠ-0087 16514263 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
Β ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΙΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ 

«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Β' ΙΚΕ» 

151.790,33 

3 16514270 Μ9ΣΟΠ-0232 16514270 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

325.370,00 

4 16514287 Μ9ΣΟΠ-0085 16514287 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ Α΄ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ Α ΙΚΕ" 

34.782,50 

5 16514294 Μ9ΣΟΠ-0179 16514294 

Ομ.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ & 
ΟΣΠΡΙΩΝ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ 
43.764,53 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 7

6 16514300 Μ9ΣΟΠ-0033 16514300 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΕΛΙΑΣ Α.Σ. 
ΕΛΑΙΟΚΤΗΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ ΕΛΙΩΝ ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ 
ΕΛΙΩΝ ΑΣ ΕΛΑΙΟΚΤΗΜΑ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

138.767,00 

7 16514317 Μ9ΣΟΠ-0233 16514317 
Ο.Π. 

ΦΡΟΥΤΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΟΡΜΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΕΡΑΣΙΟΥ & 

ΚΑΣΤΑΝΟΥ 
ΦΡΟΟΥΤΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΌΡΜΑΣ 

192.306,00 

8 16514324 Μ9ΣΟΠ-0074 16514324 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΚΑΠΝΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΠΝΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΚΑΠΝΟΥ 

ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΚΑΠΝΟΥ Α.Σ. 

ΚΑΠΝΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

130.333,27 

9 16514331 Μ9ΣΟΠ-0058 16514331 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΚΑΙ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ ΕΛΙΩΝ 
ΠΑΣΙΦΑΗ ΙΚΕ 

Οργάνωση Παραγωγών 
Ελαιολάδου ΠΑΣΙΦΑΗ 71.805,36 

10 16514348 Μ9ΣΟΠ-0240 16514348 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΠΝΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΟΡΕΙΝΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ & ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ο.Π. 
ΚΑΠΝΟΥ Α.Κ.Σ. ΟΡΕΙΝΩΝ 

ΠΙΕΡΙΩΝ- 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 

335.797,12 

11 16514355 Μ9ΣΟΠ-0047 16514355 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Β ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΙΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ 

«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Β 

ΙΚΕ» 

70.067,58 

12 16514379 Μ9ΣΟΠ-0022 16514379 ΟΜΑΔΑ 
ΑΓΕΛΑΔΟΤΡΟΦΩΝ Ι.Κ.Ε 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ 
ΠΡΟΚΛΗΣΕΩΝ ΤΗΣ 

ΑΓΟΡΑΣ ΜΕΣΩ ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΑΞΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΣΩ 
ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

36.479,76 

13 16514386 Μ9ΣΟΠ-0034 16514386 

Ο.Π.ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΜΕΤΕΩΡΩΝ 

ΣΤΗΡΙΞΗ Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΜΕΤΕΩΡΩΝ 

331.473,03 

14 16514454 Μ9ΣΟΠ-0017 16514454 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΒΑΜΒΑΚΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
292.958,81 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 8

15 16514461 Μ9ΣΟΠ-0020 16514461 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ 
"ΕΛΙΟΣ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΟΔΙΩΝ, ΡΟΔΑΚΙΝΩΝ ΚΑΙ 

ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΩΝ 

225.325,12 

16 16514478 Μ9ΣΟΠ-0053 16514478 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΙΤΗΡΩΝ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Β ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΙΤΗΡΩΝ 

ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΙΤΗΡΩΝ «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Β' 

Ι.Κ.Ε.» 

44.869,04 

17 16514485 Μ9ΣΟΠ-0052 16514485 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Α ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Α 

ΙΚΕ" 

43.439,50 

18 16514492 Μ9ΣΟΠ-0156 16514492 

Ομ. Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

ΡΑΧΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΟΔΠ ΣΤΗΝ ΟΜΠ ΑΣΠΟ 
ΡΑΧΗΣ 

75.677,92 

19 16514508 Μ9ΣΟΠ-0021 16514508 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΤΟΥ Α.Σ. 

ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

221.591,19 

20 16514515 Μ9ΣΟΠ-0231 16514515 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ Α.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ "Η ΕΝΩΣΗ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΟΜ. Π. ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ 

Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 
56.847,52 

21 16514522 Μ9ΣΟΠ-0065 16514522 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 

"ΜΠΟΥΚΤΣΗΣ ΝΟΙΤΣΗΣ 
ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 

ΜΠΟΥΚΤΣΗΣ ΝΟΙΤΣΗΣ ΙΚΕ 

40.252,90 

22 16514539 Μ9ΣΟΠ-0030 16514539 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

ΙΡΙΩΝ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΜΑΡΟΥΛΙΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΜΕΛΩΝ 

327.244,41 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 9

23 16514546 Μ9ΣΟΠ-0066 16514546 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΡΥΖΙΟΥ ΠΕΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡYΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ 

«ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ-ΠΕΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

80.631,72 

24 16514553 Μ9ΣΟΠ-0078 16514553 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΡΥΖΙΟΥ RICE FARM 
ΚΟΡΩΝΑΣ ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΥΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ «RICE FARM 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΙΚΕ» 

98.200,00 

25 16514560 Μ9ΣΟΠ-0077 16514560 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Γ΄ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 

ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 

«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Γ ΙΚΕ» 

43.400,00 

26 16514577 Μ9ΣΟΠ-0225 16514577 ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ Α ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Α 
ΙΚΕ" 

49.400,00 

27 16514584 Μ9ΣΟΠ-0032 16514584 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ - 
ΣΚΗΤΗΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΣΤΑΝΟΥ 100.200,00 

28 16514591 Μ9ΣΟΠ-0075 16514591 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΣΙΤΗΡΩΝ ΚΤΗΜΑ 
ΛΙΜΝΟΒΑΛΤΑ ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΙΤΗΡΩΝ 

ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΙΤΗΡΩΝ ΚΤΗΜΑ 

ΛΙΜΝΟΒΑΛΤΑ Ι.Κ.Ε 

51.698,73 

29 16514607 Μ9ΣΟΠ-0080 16514607 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΙΤΗΡΩΝ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΕΔΙΝΟΥ 
Α΄ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΟΕΙΟΥ 
ΚΡΕΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΟΕΙΟΥ 
ΚΡΕΑΤΟΣ ΦΑΡΜΕΣ 

ΩΜΕΓΑ 
Ι.Κ.Ε. 

27.751,58 

30 16514614 Μ9ΣΟΠ-0035 16514614 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΜΑΝΔΑΛΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΜΑΝΔΑΛΟΥ 

328.000,00 

31 16514621 Μ9ΣΟΠ-0083 16514621 ΜΑΑΡΑΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΜΑΑΡΑΣ ΙΚΕ 291.949,74 

32 16514645 Μ9ΣΟΠ-0051 16514645 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΤΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
161.053,55 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 10

33 16514652 Μ9ΣΟΠ-0037 16514652 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
"ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΕΛΙΕΣ 

ΚΑΛΥΒΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ" 
ΣΑΟΠ ΚΑΛΥΒΩΝ ΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
5ΕΤΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΩΝ 
ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΙΩΝ ΤΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΥΒΩΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

417.240,50 

34 16514676 Μ9ΣΟΠ-0234 16514676 ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΔΙΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΚΤΙΝΙΔΙΟΥ 

& ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ 
ΣΤΑΦΥΛΙΟΥ 

Α.Σ. ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ 

114.718,97 

35 16514683 Μ9ΣΟΠ-0236 16514683 ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ Α.Σ. 
ΣΚΥΔΡΑΣ "ΦΑΡΜΑ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΦΑΡΜΑ 

77.574,22 

36 16514690 Μ9ΣΟΠ-0043 16514690 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ 

ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΑΕΣ ΡΟΒΙΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ ΑΕΣ 

ΡΟΒΙΩΝ 

161.415,23 

37 16514706 Μ9ΣΟΠ-0045 16514706 ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ ΡΥΖΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΙΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ ΡΥΖΙ ΟΜ.Π. 

118.566,30 

38 16514720 Μ9ΣΟΠ-0046 16514720 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Α ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 

ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Α ΙΚΕ» 

101.200,00 

39 16514744 Μ9ΣΟΠ-0048 16514744 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
Κ&Μ ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΙΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ 

«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Κ&Μ ΙΚΕ» 

131.024,96 

40 16514751 Μ9ΣΟΠ-0049 16514751 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
Α ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΙΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ 

«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Α'  ΙΚΕ» 

109.200,00 

41 16514768 Μ9ΣΟΠ-0242 16514768 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΝΥΔΡΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΑΛ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΑΝΥΔΡΟΥ 
59.004,78 

42 16514775 Μ9ΣΟΠ-0244 16514775 
Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΡΟΔΑΚΙΝΟΥ 210.868,07 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 11

43 16514799 Μ9ΣΟΠ-0249 16514799 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΒΙΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ 

142.104,60 

44 16514805 Μ9ΣΟΠ-0250 16514805 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΦΗΤΗ 

ΗΛΙΑ 

101.000,00 

45 16514812 Μ9ΣΟΠ-0251 16514812 

Ομ.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΦΡΟΥΤΩΝ 
ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΚΤΙΝΙΔΙΩΝ 18.599,99 

46 16514829 Μ9ΣΟΠ-0252 16514829 
Ομ.Π. ΝΕΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΣΤΑΝΟΥ 92.000,00 

47 16514836 Μ9ΣΟΠ-0008 16514836 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΩΝ ΚΑΙ 

ΑΙΓΟΤΡΟΦΩΝ ΤΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «ΕΝΩΣΗ 

ΑΓΡΟΤΩΝ» 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

163.967,02 

48 16514843 Μ9ΣΟΠ-0100 16514843 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΦΑΡΜΑ 
ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΚ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΦΑΡΜΑ 
ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΚΕ" 

140.995,64 

49 16514850 Μ9ΣΟΠ-0101 16514850 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΦΑΡΜΑ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΦΑΡΜΑ 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΚΕ" 

232.482,73 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 12

50 16515048 Μ9ΣΟΠ-0102 16515048 

OΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΦΑΡΜΑ 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΙΚΕ» 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΦΑΡΜΑ 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΙΚΕ 

111.461,77 

51 16515055 Μ9ΣΟΠ-0039 16515055 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
«ΦΑΡΜΑ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ Ι.Κ.Ε» 

ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΓΟΜΕΝΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

234.063,81 

52 16515062 Μ9ΣΟΠ-0042 16515062 
Ομ.Π. ΦΑΡΜΑ ΓΚΟΔΟΣΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

"ΦΑΡΜΑ ΓΚΟΔΟΣΗ Ι.Κ.Ε" 

40.977,96 

53 16515079 Μ9ΣΟΠ-0054 16515079 

Ο.Π.ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
- 

ΔΟΛΙΧΗΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟ ΓΑΛΑ. 
220.125,19 

54 16515093 Μ9ΣΟΠ-0105 16515093 
Ο.Π.ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΩΝ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

490.057,91 

55 16515109 Μ9ΣΟΠ-0089 16515109 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΟΠΟΡΩΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ Α.Σ. 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ "ΒΟΡΡΑΣ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΟΜ.Π. 
Α.Σ. ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ 

"ΒΟΡΡΑΣ" 

145.000,00 

56 16515116 Μ9ΣΟΠ-0057 16515116 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 152.850,65 

57 16515123 Μ9ΣΟΠ-0107 16515123 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΟΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΔΕΛΤΑ 
ΑΞΙΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΟΕΙΟΥ 

ΚΡΕΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΟΕΙΟΥ 

ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ 
ΔΕΛΤΑ ΑΞΙΟΥ Ι.Κ.Ε. 

14.547,61 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 13

58 16515130 Μ9ΣΟΠ-0111 16515130 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΚΑΠΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
324.440,22 

59 16515147 Μ9ΣΟΠ-0124 16515147 

Ο.Π. ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΙΑΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟ ΓΑΛΑ 
402.266,34 

60 16515154 Μ9ΣΟΠ-0069 16515154 

Ομ. Π. ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΑΝΔΡΑΣ 

Α' ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΟΜΑΔΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΜΑΝΔΡΑΣ Α' 
ΙΚΕ» 

179.820,27 

61 16515161 Μ9ΣΟΠ-0070 16515161 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΝΑΠΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
143.079,95 

62 16515178 Μ9ΣΟΠ-0072 16515178 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΕΡΕΣΟΥ-

ΣΥΝ. 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
67.961,60 

63 16515185 Μ9ΣΟΠ-0076 16515185 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ & 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑ 
ΜΑΣΤΟΡΓΙΑΝΝΗ ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ) ΦΑΡΜΑ 
ΜΑΣΤΟΡΓΙΑΝΝΗ ΙΚΕ 

253.381,75 

64 16515192 Μ9ΣΟΠ-0081 16515192 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ & 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Α’ 

ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 

ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Α' 

ΙΚΕ 

395.473,22 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 14

65 16515208 Μ9ΣΟΠ-0091 16515208 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

Ε ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ  ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

Ε 
ΙΚΕ" 

215.554,81 

66 16515215 Μ9ΣΟΠ-0094 16515215 
Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΔΕΝΔΡΩΝ "ΓΑΙΑ ΦΡΟΥΙΤ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
342.000,00 

67 16515222 Μ9ΣΟΠ-0129 16515222 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
421.452,49 

68 16515239 Μ9ΣΟΠ-0140 16515239 ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΓΑΛΑΚΤΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 411.970,05 

69 16515246 Μ9ΣΟΠ-0104 16515246 

Ο.Π. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ - 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΓΕΛΑΔΟΤΡΟΦΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΠΙΕΡΙΑΣ 

"ΘΕΣγάλα - ΠΙΕς 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
386.616,04 

70 16515253 Μ9ΣΟΠ-0056 16515253 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Α' ΙΚΕ» 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α' ΙΚΕ» 

45.333,58 

71 16515260 Μ9ΣΟΠ-0106 16515260 
Ομ.Π. ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
Ι.Κ.Ε. 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΡΟΒΕΙΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
198.022,49 

72 16515277 Μ9ΣΟΠ-0121 16515277 
ΟΜΑΔΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ  ΙΚΕ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ  ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

210.906,21 

73 16515284 Μ9ΣΟΠ-0064 16515284 

Ομ.Π. ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ 

ΛΑΓΚΑΔΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΟΜΑΔΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ 

ΛΑΓΚΑΔΑ Ι.Κ.Ε 

373.895,15 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 15

74 16515291 Μ9ΣΟΠ-0067 16515291 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΒΟΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ 
ΦΑΡΜΕΣ ΩΜΕΓΑ ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΟΕΙΟΥ 
ΚΡΕΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΟΕΙΟΥ 
ΚΡΕΑΤΟΣ ΦΑΡΜΕΣ 

ΩΜΕΓΑ Ι.Κ.Ε. 

453.136,24 

75 16515307 Μ9ΣΟΠ-0068 16515307 
Ομ. Π ΒΟΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α' ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΟΕΙΟΥ 
ΚΡΕΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΟΕΙΟΥ 
ΚΡΕΑΤΟΣ «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α' ΙΚΕ» 

267.537,94 

76 16515314 Μ9ΣΟΠ-0086 16515314 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΕΒΡΟΥ- 
ΘΡΑΚΩΝ ΑΜΝΟΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
280.394,08 

77 16515338 Μ9ΣΟΠ-0092 16515338 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑ 

ΠΛΟΥΤΟΣ ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ "ΦΑΡΜΑ 

ΠΛΟΥΤΟΣ ΙΚΕ" 

334.367,51 

78 16515345 Μ9ΣΟΠ-0095 16515345 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΧΑΡΗΣ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 

ΧΑΡΗΣ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ Ι.Κ.Ε. 

148.682,23 

79 16515352 Μ9ΣΟΠ-0127 16515352 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
264.460,10 

80 16515369 Μ9ΣΟΠ-0143 16515369 

Ομ.Π. 
ΑΓΡΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟY 

ΒΙΟΜΗΧAΝΙΚΟY 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟY 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
97.067,85 

81 16515376 Μ9ΣΟΠ-0096 16515376 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΚΡΑ.ΓΚΟ. ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΥΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ ΚΡΑ.ΓΚΟ Ι.Κ.Ε. 

228.191,89 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 16

82 16515383 Μ9ΣΟΠ-0157 16515383 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
της ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΦΙΝΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ 
ΓΑΛΑΚΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 
ΓΟΡΤΥΝΑΣ 

94.654,28 

83 16515390 Μ9ΣΟΠ-0166 16515390 ΠΡΑΟΥΝΤ ΦΑΡΜ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΙΚΕ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

49.023,52 

84 16515406 Μ9ΣΟΠ-0093 16515406 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Ε΄ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΙΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΊΟΥ 

Ε΄ΙΚΕ" 

65.600,00 

85 16515413 Μ9ΣΟΠ-0172 16515413 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
162.043,42 

86 16515420 Μ9ΣΟΠ-0125 16515420 

ΟΜΑΔΑ 
ΓΑΛΑΚΤΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

– ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΙΚΕ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ 

ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

165.362,83 

87 16515437 Μ9ΣΟΠ-0178 16515437 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

(ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ) "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΠΕΤΡΟΥΣΣΑΣ Α ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ) "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕΤΡΟΥΣΣΑΣ Α ΙΚΕ" 

43.876,56 

88 16515444 Μ9ΣΟΠ-0155 16515444 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΤΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΒΟΪΟΥ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

33.665,72 

89 16515451 Μ9ΣΟΠ-0164 16515451 

ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΩΝ 

«ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΑ 
ΗΜΙΟΡΕΙΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ - 

ΠΗΝΕΙΑ» 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΑ 
ΗΜΙΟΡΕΙΝΗΣ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΗΝΕΙΑ 

65.332,92 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 17

90 16515468 Μ9ΣΟΠ-0167 16515468 

Ομ.Π. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΗΔΩΝΙΣ 

ΗΔΩΝΙΣ ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ 172.494,92 

91 16515475 Μ9ΣΟΠ-0090 16515475 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "COTTON 
FARM ΛΟΥΔΙΑΣ ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "COTTON 
FARM ΛΟΥΔΙΑΣ ΙΚΕ" 

60.400,00 

92 16515499 Μ9ΣΟΠ-0245 16515499 

Ομ.Π.ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΚΑΡΥΑΣ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
268.306,07 

93 16515505 Μ9ΣΟΠ-0246 16515505 

Ομ.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ  

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

321.323,86 

94 16515529 Μ9ΣΟΠ-0189 16515529 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΑΓΕΛΑΔΟΤΡΟΦΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
455.866,17 

95 16515536 Μ9ΣΟΠ-0201 16515536 ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
«Γιαννιώτ΄κο» Ι.Κ.Ε 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

145.972,89 

96 16515543 Μ9ΣΟΠ-0203 16515543 
Ομ.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

61.000,00 

97 16515550 Μ9ΣΟΠ-0256 16515550 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΑΣ ΒΟΣΚΗΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΟΙΟΥ 

ΚΡΕΑΤΟΣ 
81.843,85 

98 16515567 Μ9ΣΟΠ-0226 16515567 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ Α ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ Α' ΙΚΕ" 

248.069,05 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 18

99 16515574 Μ9ΣΟΠ-0230 16515574 

ΟΜΑΔΑ ΠΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΑΛΛΑΔΙΟΥ 

Α' ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΠΑΛΛΑΔΙΟΥ Α' 
ΙΚΕ" 

437.206,84 

100 16515598 Μ9ΣΟΠ-0131 16515598 

Ομ. Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΦΟΔΙΩΝ - 
ΣΠΟΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ- 

ΨΥΧΑΝΘΩΝ - ΟΣΠΡΙΩΝ 
ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο 

ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ". 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ 
175.200,00 

101 16515604 Μ9ΣΟΠ-0277 16515604 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

"ΑΓΡΟΤΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
"ΑΓΡΟΤΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΙΚΕ" 

429.285,46 

102 16515611 Μ9ΣΟΠ-0132 16515611 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ "ΚΥΝΟΣ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΕΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 

145.967,04 

103 16515628 Μ9ΣΟΠ-0133 16515628 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ 

ΣΤΑΦΥΛΙΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΒΑΛΤΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ 
ΣΤΑΦΥΛΙΟΥ 

144.472,13 

104 16515666 Μ9ΣΟΠ-0151 16515666 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ 

ΣΤΑΦΥΛΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
“GRAPE TEAM” 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 
ΥΠΕΡΑΞΙΑΣ ΤΟΥ ΝΩΠΟΥ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ 
ΣΤΑΦΥΛΙΟΥ. 

89.949,60 

105 16515673 Μ9ΣΟΠ-0288 16515673 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΛΟΥΔΙΑ Β 

ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 

ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 

«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΛΟΥΔΙΑ Β 

ΙΚΕ» 

81.573,05 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 19

106 16515680 Μ9ΣΟΠ-0112 16515680 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΙΤΗΡΩΝ - AGROTEAM 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
AGROTEAM 47.871,51 

107 16515697 Μ9ΣΟΠ-0175 16515697 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΙΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ 
5.792,74 

108 16515703 Μ9ΣΟΠ-0212 16515703 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΟΧΥΡΟΥ Α ΙΚΕ» 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 

"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΟΧΥΡΟΥ Α 

ΙΚΕ" 

221.774,94 

109 16515710 Μ9ΣΟΠ-0219 16515710 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

(ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ) "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ Α ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ) "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ Α ΙΚΕ" 

102.520,19 

110 16515727 Μ9ΣΟΠ-0220 16515727 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΟΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ 

"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ Α ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΟΕΙΟΥ 
ΚΡΕΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΟΕΙΟΥ 
ΚΡΕΑΤΟΣ «ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 
Α' 

ΙΚΕ» 

128.951,73 

111 16515734 Μ9ΣΟΠ-0206 16515734 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΣΟΧΟΥ Α' ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 

ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΣΟΧΟΥ Α' 

ΙΚΕ 

410.230,10 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 20

112 16515741 Μ9ΣΟΠ-0221 16515741 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ( 

ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΒΑΤΟΥ Α ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 

"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΒΑΤΟΥ Α 

ΙΚΕ" 

400.000,00 

113 16515758 Μ9ΣΟΠ-0223 16515758 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

"ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ "ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ" 

213.895,47 

114 16515765 Μ9ΣΟΠ-0195 16515765 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΚΤΙΝΙΔΙΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΣΚΟΥΦΑ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΚΤΙΝΙΔΙΟΥ 

ΚΑΙ ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ 
107.500,00 

115 16515772 Μ9ΣΟΠ-0209 16515772 Ο.Π. ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΕΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΕΛΙΑ 

195.984,55 

116 16515789 Μ9ΣΟΠ-0182 16515789 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΕΛΑΙΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΙΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΓΓΑΙΟΥ "Η ΕΛΙΑ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
«ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΕΛΑΙΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΙΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΓΓΑΙΟΥ Η ΕΛΙΑ» ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΒΡΩΣΙΜΗ 
ΕΛΙΑ ΚΑΙ ΤΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 

41.320,35 

117 16515796 Μ9ΣΟΠ-0180 16515796 Ομ.Π. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΑΓΡΟΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

180.208,03 

118 16515802 Μ9ΣΟΠ-0160 16515802 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ ΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 

ΒΑΜΒΑΚΟΣ 
141.291,31 

119 16515840 Μ9ΣΟΠ-0139 16515840 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΚΑΙ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ ΕΛΙΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΙΤΗΡΩΝ 

ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΙΤΗΡΩΝ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΕΔΙΝΟΥ Α 
ΙΚΕ" 

16.447,00 

120 16515857 Μ9ΣΟΠ-0146 16515857 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΓΙΑΣ 
"ΟΡΕΙΝΑ" 

ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΜΗΛΟΕΙΔΩΝ 

ΚΑΙ ΚΕΡΑΣΙΟΥ 
101.700,00 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 21

121 16515864 Μ9ΣΟΠ-0142 16515864 
Ο.Π. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΑΓΡΟΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙΔΑΣ 
"ΣΥΝΑΓΡΟΣ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΒΑΜΒΑΚΟΣ 
202.631,57 

122 16515871 Μ9ΣΟΠ-0145 16515871 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΣΚΟΡΔΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΑΓΡΟΤΩΝ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 111.081,66 

123 16515895 Μ9ΣΟΠ-0276 16515895 ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟ ΜΗ 
ΕΚΚΟΚΙΣΜΕΝΟΥ 

ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
37.400,00 

124 16515901 Μ9ΣΟΠ-0148 16515901 
Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΒΟΚΕΡΙΑΣ 551 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΝΩΠΩΝ 

ΦΡΟΥΤΩΝ 
103.566,41 

125 16515925 Μ9ΣΟΠ-0149 16515925 

Ομ.Π. του ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
ΜΕΣΣΑΡΑΣ ΦΑΙΣΤΟΣ 

ΣΎΣΤΑΣΗ ΟΜΆΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΏΝ 

ΟΠΟΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΏΝ 
109.789,09 

126 16515932 Μ9ΣΟΠ-0254 16515932 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
(Ομ.Π) ΟΙΝΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ 

ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
(ΟΜ.Π) ΟΙΝΟΥ Ε.Ο.Σ. 

ΣΑΜΟΥ 

445.253,60 

127 16515949 Μ9ΣΟΠ-0152 16515949 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΓΙΑΣ "Ο 

ΚΙΣΣΑΒΟΣ" 

ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΜΗΛΩΝ, ΚΑΣΤΑΝΩΝ ΚΑΙ 

ΚΕΡΑΣΙΩΝ 
149.083,02 

128 16515956 Μ9ΣΟΠ-0153 16515956 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΟΔΑΚΙΝΩΝ & 

ΒΕΡΙΚΟΚΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΡΟΔΑΚΙΝΩΝ - ΒΕΡΙΚ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΡΟΔΑΚΙΝΟΥ 

KAI ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ 
137.300,00 

129 16515963 Μ9ΣΟΠ-0154 16515963 

Ομ. Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 

ΦΡΟΥΤΩΝ, ΑΜΥΓΔΑΛΩΝ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ & ΚΤΗΝ. 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
47.383,82 

130 16515970 Μ9ΣΟΠ-0289 16515970 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΟΡΜΠΑΣ 

ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 

ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΖΟΡΜΠΑΣ 
ΙΚΕ» 

87.506,57 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 22

131 16515987 Μ9ΣΟΠ-0171 16515987 

Ομ.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 

ΕΛΙΑΣ ΠΟΥΡΝΑΡΙΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΕΛΙΑΣ 
42.807,29 

132 16516007 Μ9ΣΟΠ-0274 16516007 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ "ΕΥ ΓΗ"- 
Ομ.Π. ΒΑΜΒΑΚΟΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 154.037,41 

133 16516038 Μ9ΣΟΠ-0109 16516038 

Ο.Π.ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΠΝΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ "ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΠΝΟΥ 431.427,90 

134 16516069 Μ9ΣΟΠ-0255 16516069 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΙΚΗΤΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΙΚΗΤΗΣ 

274.408,40 

135 16516083 Μ9ΣΟΠ-0253 16516083 ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΟΣΠΡΙΩΝ ΘΕΣΤΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΟΣΠΡΙΩΝ 
61.923,00 

136 16516113 Μ9ΣΟΠ-0262 16516113 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ ΤΟΥ Α.Σ. 

ΒΑΣΙΛΙ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΔΡΑΣΕΙΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑΣ 
123.600,00 

137 16516137 Μ9ΣΟΠ-0294 16516137 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ "Ο 
ΕΝΙΠΕΑΣ" 

ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ 360.416,36 

138 16516144 Μ9ΣΟΠ-0097 16516144 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
"ΒΙΟΑΓΡΟΙΚΟΣ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

136.500,00 

139 16516168 Μ9ΣΟΠ-0296 16516168 
Ομ. Π. 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΞΙΟΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΡΟΒΕΙΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
62.915,50 

140 16516175 Μ9ΣΟΠ-0110 16516175 ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΟΡΥΖΩΝΕΣ ΑΞΙΟΥ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΟΡΥΖΩΝΕΣ ΑΞΙΟΥ 265.700,00 

141 16516182 Μ9ΣΟΠ-0293 16516182 ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ  ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΕΡΑΣΙΩΝ – 

ΝΩΠΩΝ ΦΡΟΥΤΩΝ & 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

65.500,00 

142 16516199 Μ9ΣΟΠ-0168 16516199 AGROTEAM ΠΕΡΙΘΩΡΙ - 
Ομ.Π AGROTEAM ΠΕΡΙΘΩΡΙ 121.265,33 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 23

143 16516205 Μ9ΣΟΠ-0291 16516205 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΜΑΤΑΣ Α.Σ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
ΑΓΡΟΤΩΝ "Η ΝΕΑ 

ΕΝΩΣΗ" 

ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΜΑΤΑΣ 
242.030,23 

144 16516212 Μ9ΣΟΠ-0216 16516212 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΓΑΖΩΡΟΥ Α ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΓΑΖΩΡΟΥ Α' 

ΙΚΕ" 

163.511,58 

145 16516229 Μ9ΣΟΠ-0113 16516229 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ 
ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΙ 
ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ 

13.671,17 

146 16516236 Μ9ΣΟΠ-0114 16516236 

Ο.Π.ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΠΝΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΠΝΟY 463.160,65 

147 16516243 Μ9ΣΟΠ-0217 16516243 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ( 

ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 
«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΝΙΚΗΣ Α ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ) 

"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΙΚΗΣ Α 

ΙΚΕ" 

37.848,11 

148 16516250 Μ9ΣΟΠ-0115 16516250 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

ΣΤΟΜΙΟΥ "ΚΑΡΠΟΙ 
ΚΙΣΣΑΒΟΥ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΣΤΑΝΟΥ 

ΚΑΙ 
ΑΚΤΙΝΙΔΙΟΥ 

190.000,00 

149 16516267 Μ9ΣΟΠ-0117 16516267 

Ομ.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ & 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΠΝΟΥ 78.286,86 

150 16516274 Μ9ΣΟΠ-0120 16516274 
Ομ.Π.ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ "ΣΤΕΒΙΑ 
ΕΛΛΑΣ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΤΕΒΙΑΣ 26.144,93 

151 16516281 Μ9ΣΟΠ-0116 16516281 
ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΚΕΡΑΣΙΩΝ Α.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΚΕΡΑΣΙΩΝ 
25.399,80 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 24

152 16516298 Μ9ΣΟΠ-0169 16516298 

Ομ.Π. ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ & 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΧΑΛΚΗΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ 
169.237,57 

153 16516304 Μ9ΣΟΠ-0170 16516304 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΚΑΠΝΟΥ ΣΑΜΨΟΥΣ ΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ & ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ο.Π. 
ΚΑΠΝΟΥ ΣΑΜΨΟΥΣ ΑΣ 432.000,00 

154 16516311 Μ9ΣΟΠ-0174 16516311 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
Γ ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΥΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ 

"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Γ ΙΚΕ" 

113.325,98 

155 16516335 Μ9ΣΟΠ-0202 16516335 

Ομ.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
80.200,00 

156 16516359 Μ9ΣΟΠ-0194 16516359 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΦΡΟΥΤΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

ΒΕΛΙΝΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ - ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΦΡΟΥΤΩΝ 

ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
267.120,73 

157 16516366 Μ9ΣΟΠ-0197 16516366 
ΟΜ.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΕΝΩΣΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΕΓΟΡΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΡΟΔΑΚΙΝΩΝ 152.000,00 

158 16516373 Μ9ΣΟΠ-0198 16516373 

Ομ.Π.- ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΚΡΥΑΣ 

ΒΡΥΣΗΣ 
ΑΙΓΕΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
75.872,81 

159 16516380 Μ9ΣΟΠ-0192 16516380 Ο.Π. Α.Σ.Ο. ΜΑΝΔΑΛΟΥ 
"Η ΠΡΟΟΔΟΣ" 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΕ 

ΡΟΔΑΚΙΝΑ 
ΚΑΙ ΒΕΡΙΚΟΚΑ 

138.368,88 

160 16516397 Μ9ΣΟΠ-0200 16516397 
ΕΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΠΑΤΑΤΑΣ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΙΚΕ 

ΑΙΤΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΤΗΣ ΕΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΠΑΤΑΤΑΣ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΙΚΕ 

375.145,10 

161 16516403 Μ9ΣΟΠ-0193 16516403 
Ομ.Π ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
«ΕΥΦΟΡΗ ΓΗ» 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΟΙΝΟΠΟΙΗΣΙΜΟΥ 
ΣΤΑΦΥΛΙΟΥ 

89.000,00 

162 16516410 Μ9ΣΟΠ-0208 16516410 
Ομ.Π. Α.Σ. 

ΚΕΡΑΣΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΒΟΡΑΣ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΕΡΑΣΙΟΥ 180.000,00 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 25

163 16516427 Μ9ΣΟΠ-0199 16516427 

Ο.Π. ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΑΣ - 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 

ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΤΑΝΩΝ 
ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ «Η 

ΑΘΑΝΑΤΗ» 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΣΤΑΝΟΥ, 
ΜΗΛΟΥ ΚΑΙ ΚΕΡΑΣΙΟΥ. 

207.853,27 

164 16516434 Μ9ΣΟΠ-0214 16516434 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ 

«ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΔΕΝΔΡΟΥ ΣΤ ΙΚΕ» 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΡΥΖΙΟΥ ΤΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΡΥΖΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
ΣΤ ΙΚΕ"ΟΜΑΔΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΡΥΖΙΟΥ 
"ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΔΕΝΔΡΟΥ ΣΤ ΙΚΕ" 

129.094,22 

165 16516458 Μ9ΣΟΠ-0213 16516458 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΦΑΡΜΑ 
ΦΙΚΑΤΑ ΙΚΕ" 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΦΑΡΜΑ 
ΦΙΚΑΤΑ ΙΚΕ" 

51.400,00 

166 16516465 Μ9ΣΟΠ-0204 16516465 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ "ΟΜΑΔΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ 
Ι.Κ.Ε." 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΑΠΟ ΑΙΓΕΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

"ΟΜΑΔΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ 

ΙΚΕ" 

39.193,47 

167 16516472 Μ9ΣΟΠ-0218 16516472 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΒΟΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ ΤΟΥ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΜΥΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΟΕΙΟΥ 
ΚΡΕΑΤΟΣ ΤΟΥ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΜΥΚΗΣ 
ΓΙΑ ΒΟΟΕΙΔΗ ΖΩΝΤΑΝΑ 
ΚΑΙ ΚΡΕΑΤΑ  ΒΟΟΕΙΔΩΝ 
ΝΩΠΑ Η ΔΙΑΤΗΡΗΜΕΝΑ 

ΜΕ ΑΠΛΗ ΨΥΞΗ 

13.834,36 

168 16516496 Μ9ΣΟΠ-0161 16516496 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΚΑΛΥΒΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ ΕΛΙΩΝ ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΕΛΙΑΣ 
"ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΚΑΛΥΒΩΝ" 

190.202,57 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ



 

 26

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
1. ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Γραφείο Υπουργού κ. Κ. Τσιάρα 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Δ. Σταμενίτη 
3. Γραφείο Υφυπουργού κ. Χ. Κέλλα 
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ε.Π. και Υ. κ. Δημήτριο Οδ. Παπαγιαννίδη 
5. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α.Π. και Δ.Σ. κ. Κ. Μπαγινέτα 
6. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α.Α. και Τ. κ. Γ. Στρατάκου 
7. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Σ.Σ. Κ.Α.Π. 2023-2027 
8. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., Δομοκού 5, 10445 ΑΘΗΝΑ 
- Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 
- Δ/νση Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων 
9. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης ΥπΑΑΤ 
- Τμήμα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού  
10. ∆ικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού µηνύµατος) 
 

169 16516076 Μ9ΣΟΠ-0257 16516076 

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

"ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ.- ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΙΚΕ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΟΜΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ  

ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

«ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ ΙΚΕ» 

488.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 28.967.710,24 

ΑΔΑ: ΨΠ994653ΠΓ-ΚΟΓ


		2025-01-09T08:03:29+0200
	Athens




